[image: Герб Лес2длябланка]

                                                                 ДУМА
                              ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                             РЕШЕНИЕ
21.03.2017 года                                                                                                № 597-НПА

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 388-НПА «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Лесозаводского городского округа и предоставленные в аренду без торгов»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 22 и 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

     	Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 388-НПА «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Лесозаводского городского округа и предоставленные в аренду без торгов» дополнив пункт 1 Приложения 1 к Порядку словами «; а также сельскохозяйственного использования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Глава Лесозаводского городского округа                                                    О.Н. Павкин

image1.png